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Redaksjon

Høst

Sommeren er på hell og høsten setter inn i sitt mangfold, 
mangfold av farger, bær og inntrykk, likeledes starter en ny 
konfirmant runde, mange spente ungdommer var på første 
samling i Åmot kirke til kick off og pizza. 

Denne høsten starter og en ny æra for Sigurd og Irene Hanse-
rud med familie, de er den nye prestefamilien i Nordre Land. 
Sigurd har hovedsete i Torpa og Lunde, mens Irene skal ha 
Østsinni og Nordsinni sokn, enn så lenge er de fire denne 
herlige småbarns familien vi har fått, men som sikkert man-
ge har sett er en liten borger til på tur. Så Irene går nå i disse 
dager ut i permisjon. 

Denne høsten blir det flere forandringer i vårt bispedømme, 
Biskop Solveig Fiske går av med pensjon, og ny biskop skal 
ansettes, det er en prosess vi er midt oppi nå, i samme mo-
mentet slutter prosten vår Christofer Solbakken, og der skal 
vi å få ansatt ny. Så mange endringer på tur, men alt dette 
kan dere lese om i bladet. Jeg ønsker alle lesere av menig-
hetsbladet en riktig god høst, og håper vi ser mange av dere 
på arrangement i kirkene våre. 

Jeg vil avslutte denne hilsen til dere med et dikt jeg fant på 
nett, og ønske alle en fredfylt og innholdsrik høst.

Stig Rune 
Redaktør

”Høsten starter der sommeren slipper, 
med frodige farger og sommerlig vær,
Forandringen kommer da varmen slipper,
og skogen fylles av deilige bær.

Regnet flommer og kulden den kjennes,
når høsten nå er her,
Mørket kommer og lysene tennes,
 og i skapet finnes gode varme klær.

Ref.: tekstforlaget.com 
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Høsten er kommet, sommer og ferie er over og vi går 
inn i en hektisk tid for mange av oss.

For mange er jakt og vakre farger i fjell og li det som 
først og fremst forbindes med høst, og jeg ser for meg 
at det må være en fantastisk måte å bruke fritid på for 
de som har denne interessen og lidenskapen det er 
for mange i vårt lokalsamfunn.  Selv bedriver jeg ikke 
jakt men kan glede meg over høstens mangfold ved å 
gå en tur og nyte det fantastiske skaperverket vi er så 
tett på i vår kommune.

Mikkelsmess kommer på samme tid som mar-
keringen av høsttakkefest i menighetene. Men tak-
kegudstjenester for årets grøde er også vanlig uten 
tilknytning til Mikaelsdagen. I en høsttakkefest-guds-
tjeneste markerer vi vår takknemlighet for skaper-
verkets gaver. Når vi sier takk for høstens avling sier 
vi altså takk for at Gud gir oss det vi har bruk for til 
livets opphold. I Fadervår ber vi om at Gud vil gi oss 
vårt daglige brød, og høstgudstjenesten er vår takk 
fordi vi får det. 

Det var en stor glede å få delta i vår takkeguds-
tjeneste i Lokstallen på Dokka under årets Bygde-
dager med svært godt frammøte, takk for at vi kan 
samarbeide og legge til rette for et mangfold på sån-
ne dager i lokalsamfunnet vårt.

Men det har skjedd og skal skje så mye mer fram-
over i kirkelig sammenheng utover høsten og vin-
teren. Det var en glede å kunne ta imot vår nye 
prestefamilie som kom flyttende til kommunen vår 
i sommer og som nå har begynt å finne seg til rette 
på Doktorhaugen i Torpa. De sprudler over av tiltak 
de gjerne vil sette i gang og det skal vi alle ta imot 
og hjelpe til med slik at det blir gode ting som skjer 
fordi vi kan gjøre det sammen, slik blir det gode byg-
desamfunn av!

Sigurd Hanserud (kanskje kan vi kalle han Sigurd 
prest etterhvert..) ble ordinert i  Åmot kirke lørdag 
10.09. av biskop Solveig Fiske, en stor dag både for 
Sigurd og hans familie og nære men også for oss i 
menigheten. Og dette var vel kanskje den siste gan-
gen biskop Solveig besøkte oss som biskop, da hun nå 
skal over i pensjonistenes rekker, la oss håpe at det 
kommer en ny biskop som kan videreføre det fan-
tastiske arbeidet hun har gjort i Hamar Bispedømme 
som vi er en del av, men her er det store sko å fylle.

Og til neste år skal også Irene Hanserud ordineres, 
la dette bli en fest å se fram til.

Nye konfirmanter presenteres og gullkonfirmanter 
samles i hyggelige gjenforeninger etter 50 år.

Vi har vel lagt bak oss den største frykten for Covid 
19, men det er kanskje en del av hverdagen som vi må 

leve med i lang tid. Verst er det kanskje for ungdom-
mene våre som etter å ha tatt en hard støyt gjennom 
pandemien, nå fikk en meningsløs krig tett innpå oss. 
En krig som på en måte er langt unna, men allikevel 
med dagens digitale teknologi sender en forferdelig 
virkelighet av krise og sorg rett inn i vår egen hver-
dag. Dette har jo også skapt en krise i samfunnet vårt 
med underskudd av energi, matvarer, dårligere øko-
nomi pga høyere priser på det meste. En situasjon 
som har vært veldig fjern for min og den nå oppvok-
sende generasjon.

Det er derfor ekstra viktig at vi nå tar vare på hver-
andre og særlig barna og ungdommene våre som 
er fremtiden, i denne vanskelige tiden vi har foran 
oss. Kanskje er besteforeldregenerasjonen som jo 
er mange i antall, en ressurs vi kan lene oss på som 
samtalepartnere og trygge gode mennesker som kan 
dele av sin livserfaring og være de levende bevis vi 
trenger å se for å forberede oss og skjønne at vi nok 
skal komme oss gjennom krisene. Og kanskje enda-
til komme styrket ut av dette når vi nå alle blir mer 
bevisst på at vi må dele på ressursene og ta vare på 
jorda vi skal leve på sammen.

Så til slutt vil jeg oppfordre alle til å benytte seg av 
kirken, og Den norske kirke har rom for deg. Uansett. 
Kirken har gratis samtaletilbud, gode fellesskap og 
meningsfulle aktiviteter du kan engasjere deg frivillig 
i eller delta på. Bli med!

Ønsker dere alle en fin høst!
Roger Haugen
Leder Torpa menighetsråd
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Nytt fra menighetene

Intervjuet er gjort av redaktør i Løten menighets-
blad, Amund Sigstad

1. Når ble du ansatt som biskop?  Hvordan ble 
du mottatt i bispedømmet?

Jeg ble vigslet til biskop i Hamar domkirke 17.  de-
sember i 2006. Da kom jeg fra stillingen som per-
sonalsjef ved Hamar bispedømmekontor etter 12 
år som sokneprest i Løten. 

Jeg opplevde å bli tatt imot med tillit, vennlighet 
og raushet.

2. Hadde du et motto og en programerklæring 
ved tiltredelsen?

Jeg hadde med meg et ønske om å formidle evan-
geliet slik at mennesker kjenner at det berører 
og gir styrke og håp. Jeg hadde, og har et motto: 
«Ei kirke for alle». Altså ei kirke som er til stede 
i lokalsamfunnet, ei folkekirke. Jeg har ofte brukt 
lignelsen om sennepsfrøet som Jesus fortalte til å 
fargelegge dette. Lignelsen forteller om frøet som 
blir til ei stor plante, et tre med greiner der det er 
god plass for fuglene.

Dette kommuniserer godt med Hamar bispe-
dømme sin visjon: Hellige rom for alminnelige liv. 
Visjonens formuleringer sier at folkekirka tar ut-
gangspunkt i folks alminnelige liv og inviterer til 
å forstå og tolke livet i lys av evangeliet om Jesus 
Kristus. Å ta utgangspunkt i menneskers alminne-
lige liv med lengsler og behov er en programerklæ-
ring: midt i folks liv skal kirka være, for å vise at 
Gud er der også.  

3. Hvilke utfordring og oppgaver møtte deg i 
eget bispedømme, eller i hele kirke-Norge?

Den første utfordringen var å likestille heterofilt og 
homofilt samliv også med en rituell handling i kir-
ken.  Jeg ga min støtte til kjønnsnøytral ekteskaps-
lov som kom i 2008.  Fra første februar i 2017 ble 
likekjønnede ønsket velkommen til ekteskapsinn-
gåelse foran alteret, og ett minutt over midnatt ble 
det første homofile paret viet her i landet, i Eidskog 
kirke. Det kjennes naturlig at det første ekteskapet 
med to av samme kjønn ble inngått her i Hamar bi-
spedømme. 

Flere av våre biskoper har vært med å rydde vei 
slik at kirken nå fremstår som en åpen folkekirke; 
Kristian Schjelderup og Georg Hille i innsatsen for 

kvinners prestetjeneste.  Og ikke minst Rosemarie 
Köhn som også huskes for sin kamp for likestilling 
og deriblant homofiles rettigheter. Det var bane-
brytende da hun gjeninnsatte Siri Sunde i tjeneste 
i februar 1999 etter at Sunde i 1997 hadde inngått 
partnerskap mens hun var i tjeneste som kapellan i 
Nordre Land, og som en følge av det ble permittert 
i stillingen.  Og endelig, i 2017, er alle kirkedørene 
i vårt bispedømme åpne for alle som ønsker å gifte 
seg i kirken.

Jeg er glad for at dette skjedde på «min vakt».
En av de største endringene i kirken i min periode 

er at vi ikke har en statskirke, men en grunnlovsfo-
rankret folkekirke. Den nye loven om trossamfunn 
innebærer mange muligheter for samarbeid og 
samhandling i et livssynsåpent samfunn. For vi le-
ver i et samfunn i endring. Befolkningen endrer seg 
både i by og bygd og vi får flere med ulik etnisk bak-
grunn. Det fordrer åpenhet, gode kulturmøter og 
dialog om identitet, kultur og religion. Spennende!

Gjennom medlemsundersøkelser vet vi at kirken 
står sterkt i Hamar bispedømme. Sju av ti innbygge-
re er medlem i Den norske kirke og tallene er veldig 
stabile. Undersøkelsene viser også at kirkebyggene 
er viktige for folk. 

Det har skjedd viktige endringer og framskritt i 
Den norske kirke de siste tiårene. Men livsvilkåre-
ne for mennesker med LHBT+identitet er et sam-
funnsspørsmål langt ut over Den norske kirke. Jeg 
har derfor forsøkt å bære engasjementet også ut 
over det indrekirkelige ved å søke allianser hos po-
litikere, samfunnsinstitusjoner, organisasjoner, hos 
andre kirker og trossamfunn og på tvers av lande-
grenser.
 
4. Kjernesaker i din tid som biskop.

En av kirkens viktigste oppgaver er å peke på at 
urett angår oss alle. Kirken må velge ståsted ved å 
se den enkelte – og bekrefte deres verd. Derfor har 
jeg hatt et stort engasjement for menneskeverd og 
rettferdighet.

Likestilling og likeverd i kirke og samfunn har 
også alltid vært viktig for meg. Dette engasjemen-
tet har jeg hatt med meg inn i bispegjerningen. Det 
er preget av at jeg ofte tenker på hvordan Jesus 
møtte mennesker med respekt og at møtene førte 
i livets retning.  

«Urett angår oss alle» speiles også i mitt engasje-
ment for  papirløse flyktninger, asylbarna og kvin-
ner som utsettes for vold. Blant annet er jeg Den 

AVSKJED MED BISKOP SOLVEIG HØSTEN 2022
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Nytt fra menighetene

norske kirkes representant i styringsgruppen for 
kampanjen «Rød knapp - Stopp vold mot kvinner» 
og jeg har tidligere vært styreleder i Vake kirkelig 
ressurssenter mot seksuelle overgrep. 

– Vil vi være en kirke som bringer håp, og forkyn-
ner budskapet om den store gleden for alt folket, 
må vi våge å nærme oss menneskers livserfaringer. 
 
5. Hva har du vært mest fornøyd med ?  Hva har 
gledet deg mest?
 
Da vil jeg trekke fram visitasene der jeg har møtt 
folk i alle aldre. Det har vært til stor glede og in-
spirasjon. Uansett hvor jeg er, også i andre anled-
ninger møter jeg folk som er engasjerte og glade i 
kirka si. Dette gjenspeiler seg også i medlemsun-
dersøkelser. Det er sterkt å oppleve dugnadsinn-
sats, iherdig og planmessig vedlikehold og jeg vil 
også si: sorgen når en kirke brenner. 

I løpet av min periode har trosopplæringsrefor-
men blitt innført over hele landet. Den har gitt oss 
mulighet til å skape gode aktivitetstilbud og møte-
plasser for barn og unge i lokalsamfunnet.

Jeg vil også trekke fram gode samarbeid på tvers 
med ulike samarbeidspartnere. Slik har vi fått til 
større satsinger i forbindelse med bokåret, ved ol-
sok og nå som arrangement på veien til Nasjonal-
jubileet 2030. 

I kirken kommer vi ofte i berøring med folks fø-
lelser. Da har jeg ofte opplevd hvordan sang og mu-
sikk kan nå inn, forsterke glede og lindre sorg. Jeg 
har stor glede av musikken, møtene med utøverne 
og få oppleve betydningen musikken har. Det er en 
stor glede hver dag å tenke på hvordan kirkemusi-
kerne våre og alle andre av kirkens ansatte legger 
til rette og gjør sitt beste for at folk skal få gode 
opplevelser i møte med kirkas tilbud og aktiviteter. 

6. Saker eller forhold som du gjerne ville hatt 
ugjort?

Kirka skal være et sted hvor folk skal kunne kom-
me med livene sine. Da er det viktig at folk har tillit 
til kirkens øverste ledelse. Som biskop er jeg ikke 
alene. Det er svært gode fagpersoner på ulike fag-
felt som er knyttet til bispedømmekontoret og Den 
norske kirke. Også i bispekollegiet har jeg gode 
folk jeg kan ta opp krevende saker med. 

Det er ingen ting jeg angrer på, men noen ganger 
har jeg tenkt at ting kunne vært sagt eller gjort på 
en annen måte. Det betyr ikke så mye så lenge det 
ikke går ut over noen, men kan ta fokus bort fra det 
jeg egentlig ønsker å formidle.

7. Vi har registrert at nye utfordringer og krav 
dukker opp tl siste arbeidsdag.  Er dette kre-
vende å håndtere på slutten av din periode som 
biskop?

Jeg vet ikke akkurat om at det er noe spesielt nå ut 
over at det arbeides med framtidig kirkelig organi-
sering. Av og til kan det være debatt om saker slik 
som om Teater Innlandets oppsetning nå i høst, 
men det fører til ordskifte som jeg opplever er vik-
tige og nødvendige mer enn krevende. 
 
8. Har du noen gode råd til din etterfølger?  
Hvilken kurs ønsker du at den nye biskopen 
skal ta?

Nei, jeg har ingen råd å gi her. Det kan tenkes jeg 
kan kviskre noen råd direkte til den nye biskopen. 
Jeg ser med forventning fram til at en ny biskop 
skal begynne. Jeg er trygg på at vi får en framover-
lent og god biskop!

9. Har du noen forventninger til din nye livssi-
tuasjon? 

Jeg håper å kunne dyrke vennskapets gleder og 
muligheter. Kanskje gå på kafè på en vanlig hver-
dag og ikke minst ha mer tid til barnebarna og fa-
milien ellers. 

10.  Ser du og din familie fram til å flytte tilbake 
til Løten? 

Vi ser fram til å ta i bruk huset vårt som har vært 
utleid. Det blir rart å flytte fra Hamar og det gode 
bomiljøet vi har hatt stor glede av i Olav Mynt-
mesters gate. Nå ser vi fram til nye dager i Sletm-
oveien.

Foto: Halvard Bjørkås
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Andakt

Den 29. september hvert år er det formelt sett Mik-
kelsmesse i kirken. Det er ikke alltid det gjøres så 
mye ut av den da dagen er låst til datoen og ikke 
alltid sammenfaller med en søndag, så da velger 
man kanskje noe annet å fokusere på istedenfor. 
Mikkelsmessen kommer også på samme tid som 
da høsttakkefest vanligvis markeres i menighete-
ne. I høsttakkefesten takker vi for markens grøde 
og alt hva har blitt innhøstet. Og vi er klare for vin-
teren.

Mikkelsmessen var en gang i historien en stor fest-
dag i kirken, viet til Erkeengelen Mikael og øvrige 
engler i Guds hærskare. Men av «festdagsreduk-
sjonen» av 1770, ble den avskaffet som helligdag 
i Norge. I Den norske kirke ble den gjeninntatt i 
oversikten over kirkeårets dager først i 1999.

Med andre ord har det vært manglende kunnskap 
om engler i Den norske kirke. De har gjerne heller 
levd sitt eget liv i folkefantasien.

I legendene om Mikael sies det at han leder de døde 
sjelene til paradis. Han er også omtalt som Guds 
general i Guds englehær, og i Johannes’ åpenbaring 
beskrives han som den som leder an i kampen mot 
den onde dragen, djevelen, som ville fortære ver-
den. Det sies at dette foregår i himmelen.

Men alt dette kan vi snakke mer om ved anledning.
Poenget mitt er at disse engelvisjonene kan være 
som stjernehimmelen som åpner seg på høsten 
fordi det blir raskere mørkt, og som bare blir let-
tere og lettere å se etter hvert som høsten og vin-
teren kommer. Hvis vi i sommerhalvåret er vendt 
mot jorda og det den gir oss så kan vi vie vinteren 
til å se på stjernene. Har grøden vært god har vi 
mat nok, og har vi brennbar ved nok kan vi hol-
de varmen. Og sitte stille og kikke opp i lufta mens 
jorda under føttene fryser til.

På Mikkelsmesse i år ville vi lest om Jesus som sier 
til Natanael: «Sannelig, sannelig, jeg sier dere: Dere 
skal se himmelen åpnet og Guds engler gå opp og 
gå ned over Menneskesønnen.» (Joh 1,51). Dette er 
ord tatt ut av 1 Mosebok, hvor Jakobs drøm er be-
skrevet. Jakob har nettopp reist vekk fra familien 
fordi han lurte til seg farsarven og en velsignelse. 
Han hadde vært jordbruker og drevet med husdyr, 
og stelt med alt av markens grøde. Men nå, alene 
og uten noen ting lir det mot kveld og han legger 

seg til å sove med en stein til hodepute. Og han 
drømmer om en stige som er reist på jorden, og på 
den går englene opp og ned over den. Plutselig står 
Herren Gud foran ham og sier at hans slekt skal bli 
tallrik som støvet på jorden.

For de mange tusen år siden da Jakob levde, og i 
villmarken der han la seg til å sove, var det nok vel-
dig stjerneklart. Og det var nok en stor stjernehim-
mel han våknet til.

Redd av drømmen våkner han og sier: «Sannelig, 
Herren er på dette stedet, og jeg visste det ikke! 
Hvor skremmende dette stedet er! Dette må være 
Guds hus, her er himmelens port.» (1 Mos 28,16-
17)

Stjernehimmelen kan få enhver til å føle seg liten 
og til å falle i undring over å være til på akkurat 
denne jorda. Og for oss, akkurat her på denne jorda 
som er i ferd med å fryse under føttene våre – hvor 
grøden er høstet inn og vinteren kommer – her 
kommer stjernehimmelen tidligere og tidligere 
frem. Jakob satt opp putesteinen sin som en støtte 
og salvet den med olje og sa at stedet skulle hete 
«Betel» – det er hebraisk og sammensatt av Bet 
«Hus» og El «Gud», og kan oversettes: «Guds hus». 
Jakob var vitne til englenes himmelske aktivitet, 
innslørt i mystikk. Men han så også stjernehim-
melen like etterpå. Kanskje han ble minnet på at 
jorden er omsluttet av himmel? At himmelen aldri 
er lenger unna enn rett opp? At han er omsluttet 
av himmel der han står og går, bare ved å puste? 
Jakob kalte stedet han sov «Guds hus» på grunn av 
en drøm og en klar stjernehimmel. Fylt av undring 
over dette lar han Gud lede veien videre. 

Det virker som disse englene holder seg i Guds hoff 
og høyt i de høye himler. Og hva de gjør virker for 
oss like fjernt som hvordan stjerneskudd faller og 
lyset fra verdensrommets myriader av stjerner ly-
ser helt ned til oss. Når stjernehimmelen blir kla-
rer på høsten og du føler deg liten, finn en stein og 
si at stedet akkurat der du er heter «Guds hus».

Sigurd Hanserud
Sokneprest i Lunde og Torpa

Hva har engler med høsten å gjøre?
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Nytt fra menighetene

10.september 2022 var det invitert til en stor dag 
i Åmot kirke, Sigurd Hanserud skulle ordineres til 
prest. Det er lenge siden en slik begivenhet har 
funnet sted i Åmot kirke.

Bygdefolk, menighetsråd, kollegaer, venner og 
familie møtte opp på den flotte høstdagen for å 
bevitne ordinasjonen. I gudstjenesten medvirket 
biskop Solveig Fiske, prost Christofer Solbakken, 
klokker Roger Jøranli, kantor Sevinj Mirzayeva, 
prest og kone Irene Hanserud, tekstlesere Hanne 
Hanserud, Peter Lund Bullen og Emil Pleym, før 
prost og far til Sigurd, Sten Are Hanserud la den 
røde stolaen på Sigurd sine skuldre  I tillegg med-

virket leder i Torpa menighetsråd Roger Haugen 
og leder i Lunde menighetsråd Stig Rune Mobekk.
Turid Haugerud Bjørnsrud og Gun Irene Opdal 
Storheil overrasket Sigurd og familien med vakker 
solosang. 

Etter gudstjenesten hadde menighetsrådene leid 
Torpa Skytterhus og dekket opp til høstfest. Her 
ble det servert deilig suppe med hjemmelagde 
rundstykker, flotte kaker og god kaffe. Det ble tid 
til gode samtaler, gaveoverrekkelser, tale og sang.
Menighetsrådene vil takke alle som bidro til at det-
te ble en hyggelig samling.

Ordinasjon av Sigurd Hanserud i Åmot kirke
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Nytt fra menighetene

Gullkonfirmanter Åmot kirke

Gullkonfirmanter Lunde kirke

Søndag 18. september var det gudstjeneste i Åmot kirke med dåp av lille Mathilde og presentasjon av årets 
konfirmanter og gullkonfirmanter. Etter gudstjenesten ble det middag, kaffe og kaker og hyggelig samling for 
gullkonfirmantene på Fredheim. 

Foran fra venstre: Sigbjørn Fossum, Åse Bratrok Ryager, Laila Carol Gjerdalen, Svein Berge, Anne Gjerdbakken 
Graff, Anne Kristin Sørflaten Moen, Berit Helen Røstad Hasle, Inger Ødegaard og Anny Strande Koll. 
Andre rekke fra venstre: Arild Svendstad, Steinar Gjerdalen, Olav Sigbjørn Raaholt, Kjell Ingar Tåje, Jan Arild 
Bratlien, Marie Ødegaard Nordheim, Inger Marie Levernæs Ljøner og sogneprest Sigurd Hanserud. 

Søndag 11.september var 11 gullkonfirmanter samlet til gudstjeneste i Lunde kirke, i strålende høstsol. Etterpå 
var det hyggelig sosialt samvær, og en deilig 3 retters middag, kake og kaffe. Tusen takk for en veldig fin dag!
Hilsen Lunde menighetsråd.

1.rekke fra venstre, pikenavn i parentes:
Grethe (Hullet) Sørbønsveen, Reidun (Skogstad) Hatterud, Venke (Bratlien) Skogstad, Olga Ulsaker og Mary 
Kristine (Ruud) Tørhaug.
2.rekke fra venstre:
Per Odd Skogen, Reidar Myhre, Knut Bekkelund, Hans Petter Schjørlien, Leif Sveum og Henry Skredderstuen.
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Nytt fra menighetene

Søndag 4. september feiret vi konfirmanter i Øst-
sinni kirke – gullkonfirmanter og nye konfirman-
ter. Gudstjenesten ble ledet av vår nye prest Irene 
Hanserud som kunne fortelle at det var stor for-
skjell fra 50-års-konfirmantene og til dagens kon-
firmanter. Kanskje litt strengere for 50 år siden.

De nye konfirmantene ble presentert av avsluttet 
dagen i kirken, mens gullkonfirmantene hadde 
hyggelig samvær på Dokka vid.g.skole med bevert-
ning.

Gullkonfirmanter og nye konfirmanter i Østsinni

Foran fra venstre: Brede Bjeglerud, Henrik Kolbu, Marianne Einarsdotter Bjerke, Anne Lise Hella, Marit Kolstad, 
May Lillian Østeng, Solfrid Rosenberg, Bente Børresen Tollefsrud.

Bak fra venstre: Egil Gjefle, Leif Nordberg, Jan Tore Dreyer, Torunn Madsstuen, prest Irene Hanserud, Lillian Han-
sen, Laila Kvernlien, Unni Wifladt, Kjersti Sagstuen Skogen
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Nytt fra menighetene

Det ble en trivelig og fin gudstjeneste ved Nordsin-
ni kirke 17. mai, selv om det ikke ble så mange der. 
En nydelig dag med solskinn fra blå himmel, og 
det norske flagg som vaiet i vinden. Og folk kunne     
samles igjen som normalt. Vi trengte dette nå etter 
pandemien. 

Trosopplærer Therese Meyer Baines fra Søn-
dre Land og klokker Roger Haugen ledet guds-
tjenesten, og kantor Sergey Shein utførte den flot-
teste    orgelmusikk til glede for oss som var der. 
Koselig å være i kirken jgjen!

Før gudstjenesten var det kransepålegging ved sol-
datgrava til minne om Johannes Årseth, fra Sunn-
fjord som falt under krigen ved Nordsinni lokalet, 
og ble altså begravet ved Nordsinni kirke. Etter 
gudstjenesten var det kransepålegging ved bau-
taen, som står ved inngangsporten til kirken, med 
følgende innskrift: «Reist til Minde om de Mænd 
fra Nordsinnen som var med og dannet Riflering 
om Riksforsmlingen på Eidsvold 1814». Anne 
Terningen og Harald Slåttsveen stod for kransepå-
leggig og tale.

Så at folk koste seg og tok seg tid til en prat før 
de dro videre for å feire dagen på sin måte. Bar-
netogene gikk son mormalt og mye folk og koselig 
stemning på museumstomta litt senere. Håper alle 
hadde en flott 17.mai i år i det fine været!

17. mai 2022

Therese M. Baines og
Roger Haugen

Folk koste seg i det nydelige 17.mai-været.

Harald Slåttsveen og Anne Terningen
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Nytt fra menighetene

Etter korona-avlysing i 2020 og restriksjo-
ner på arrangementet i fjor, ble det endelig en 
«normal» Grønvolddag igjen – og med barne-
dåp under gudstjenesten.

Av Halgrim Øistad

Siden værmeldingene for søndag 3. juli var tem-
melig dystre, tok ikke arrangørene i Grønvolds 
Venner sjansen på å plassere alterbord og døpe-
font oppå berget utenfor mølla, slik det har vært 
gjort de siste årene. I stedet ble det satt opp et stort 
telt foran berget som betryggende tak over hodet 
undergudstjenestehandlingene.

Men da tangentmann Arnfinn Hasle og sangsolist 
Lisbeth Snuggerud innledet med velklingende pre-
ludium, hadde det fortsatt ikke kommet en vann-
dråpe fra oven. Mot alle odds fortsatte det gode 
været gjennom hele Grønvolddagen. Regn var da 
heller ikke nevnt i åpningssalmen: «Måne og sol, 
skyer og vind, blomster og barn…».

Grønvolddagen er torpingenes egen, kulturhis-
toriske bygdedag, men dette er også den dagen i 
året da presten taler til flest mennesker på én gang 
i Torpa. Nærmere 300 personer var forsamlet da 
prest Eli-Kristin Sjøli leste inngangsordene.

Igjen var vi så heldige at det ble barnedåp i Grøn-
vold – til og med to. Dåpsbarna denne gangen var 
Sylvester Nydahl og Lilly Eilen Slåttelid Engeseth. I 
finværet ble døpefonten trukket fram foran teltet. 
Dermed fikk alle frammøtte likevel oppleve dåps-
seremonien under åpen himmel, slik det helst skal 
være på Grønvolddagen.

Så får vi bare be for like godt vær på Grønvoldda-
gen neste år også – på søndag 2. juli, om alt går et-
ter planen.

Lilly Eilen og Sylvester fikk Grønvold-dåp

Eli-Kristin Sjøli døper Lilly Eilen. Ved døpefonten Hans 
Marius Skjølås Engeseth, Gunhild Slåttelid og dåps-
barnets søskenbarn Mille, bak står fadderne Kristian 
Kleven, Ole Kristian Skjølås Engeseth, Kristin Slåttelid. 

Topp stemning! Dåpsbarn Sylvester Nydahl med tre av 
fadderne f.v. Oda Dahl, Maren Nydahl, Amund Volehau-
gen.

Etter illevarslende værmeldinger var det satt opp telt 
foran berget i Grønvold, slik at gudstjenesten kunne 
holdes under tak i tilfelle regn. Men været ble finere 
enn noen hadde håpet på!
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Nytt fra menighetene

Søndag 18 september ble det avholdt Høsttakke-
gudstjeneste på Bygdedagene på Dokka. 

I den gamle lokstallen, der ble det pyntet et fint al-
ter med høstens grøde , og vår nye sogneprest Ire-
ne Hanserud holdt en fin og personlig preken. 

Klokker Roger Haugen deltok i tekstlesning og 
Kantor Sergei Shein spilte.

Totalt var det 75 stk tilstede og fikk høre og sang. 

Høsttakkegudstjeneste søndag 18 september 

Vi har fire årstider som alle har sin sjarm. Nå er det 
høsten som er her og den er fin med sine mange 
farger og skarpe luft. Høsten kan også være en fin 
tid for mange aktiviteter. Mange  går turer i fjellet, 
mens andre gjør forberedelser før vinteren. Jeg hå-
per høsten blir lang og fin slik at vi får tid til å kose 
oss litt, og at vi er ferdige med alt som skal gjøres 
når vinteren er her.

Tilstandsanalyser på alle kirkene i kommunen
Politikerene i kommunen har bestilt en til-
standsanalyse av alle kirkene våre. Firmaet Swe-
co Norge As er leid inn til å gjennomføre en til-
standsanalysen, og arbeidet startet opp i midten 
av september.

Strøm
Vi har syv kirker, og ett klokketårn i vår kommu-
ne, og slik strømprisene er og har vært har felles-
rådet brukt langt over budsjett så langt i år. Vi har 
gjort noen tiltak for å spare strøm, men må kan-
skje sette inn enda sterkere tiltak dersom prisen 
på strøm holder seg så stabilt høye. Vi har stilt 
ned sparetemperatur, og komforttemperatur, og 
har satt inn en styringsenhet som gjør at vi kan 
styre strømmen fra en app. Dette gjør at vi kan 
sette på senere, og slå av strømmen raskere etter 
et arrangement. 

Ovner i Åmot kirke
Vi har arbeidet med å få skifte ut de gamle rørov-
nene i Åmot kirke, og nå nærmer det seg at pro-

Kirkevergen informerer
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Kirkevergen informerer

sjektet kan settes i gang. Når arbeidet kommer i 
gang vil vi muligens måtte stenge kirken i en pe-
riode. 

Uthus ved Haugner
Siden forrige informasjon om framdriften for byg-
ging av uthuset ved Haugner har vi hatt en ny be-
faring. De som deltok var arkitekt Apeland og ar-
keolog Tveiten Grøtberg fra fylket, Lars Stålegård 
fra Randsfjordsmuseet, Tine Pedersen menighets-
rådet, Tom Stomlien fra teknisk, og Grethe Sveen, 
kirkeverge.  

Vi søkte om å få rive det gamle uthuset ved Haug-
ner, men uthuset er en kirkestall. 

Det er Sefrakvurdert i vernekategori 3 fra 70/80 
tallet, men blir i dag vurdert til å ligge i vernekate-
gori 2, som er nest høyest. Det er ikke igjen mange 
av disse stallene, vi fikk ikke tillatelse til å rive den.  
Driftsbygget ble derfor planlagt på venstre side, 
i nederste hjørnet av parkeringsplassen når du 
kommer opp til kirken. Ny parkeringsplass ble 
planlagt på høyre side, ovenfor kirkestallen. 

Statsforvalter/fylkesmann ønsker ikke at det plan-
lagte bygget skal plasseres/utformes slik det er 
ønske om, men at det plasseres i tilknytning til kir-
kestallen. På grunn av flere gravhauger får vi heller 
ikke utvide parkeringsplassen. 
   
Under befaringen den 26. august så vi på, og vur-
derte flere andre alternative plassseringer som har 
kommet inn. Vi ble til enige om at den beste løs-

ningen er å rive eksisterende utedo ved kirkstallen 
og erstatte den med ett nytt og moderne toalett-
bygg. Bygget trekkes bakover, og plasseres helt inn 
til stallen. Taket på toalettbygget må bli lavere enn 
selve stalltaket.

Kirkestallen må settes i stand og brukes til lager 
slik den blir brukt i dag. Dette krever at det må sø-
kes om penger til istandsetting av kirkestallen. Det 
er flere steder det går an å søke om penger til dette 
prosjektet, og Lars Stålegård har sagt seg villig til å 
bistå i søknadsprosesser.

Neste befaring blir med ett byggefirma som kan ta 
på seg oppgaven med både kirkestallen og toalett-
bygget.  

Det har vært en kronglete prosess, og sikkert for 
mange frustrerende, men Haugner kirke ligger på 
en middelalderkirkegård som gjør at området må 
tas vare på. Det er masse historie her, og det er ett 
flott kirkested. Jeg er fortsatt positiv og har tro på 
at vi kommer til å få til ett nytt toalettbygg, og ett 
funksjonelt lager i tilknytning til kirkestallen. Jeg 
håper dugnadsånden blir den samme selv om løs-
ningen blir litt annen enn først tenkt. Vi arbeider 
videre, og kan se litt til løsningen i kirkestallen på 
Gran som nylig ble åpnet. De ble veldig fornøyde! 
	
Jeg ønsker dere alle en riktig god høst!

Grethe Sveen
kirkeverge
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Nytt fra menighetene

Torpa menighetsråd har i 2021 bestått av: 
Leder: Roger Haugen
Nestleder: Astrid Rønningen
Sekretær: Hege Klopp
Kasserer: Liv Marit Nereng Ulsakerhaugen
Faste medlemmer: Dag Erling Grønvold, Bodil 
Åsødegård
1.Vara(møter fast): Else Marie Inngjerdingen
Øvrige varamedlemmer: Tommy Storheil, Marit 
Nilsen, Egil Hagaseth 

Menighetsrådet
Året 2021 har som for resten av verden vært me-
get krevende for Torpa menighetsråd, i det å få til et 
gudstjenesteliv for menigheten med alle de smitte-
vernrestriksjonene vi har måttet forholde oss til. Vi 
skulle ønske oss så meget mer, men føler vi har gjort 
det vi kan med tilrettelegging for at så mange som 
tillatt, har kunnet delta i gudstjenester, dåp og begra-
velser.

Torpa menighetsråd har i 2021 hatt 5 ordinære 
møter, og behandlet 33 saker. Vi har ikke avholdt mø-
ter sammen med Lunde pga smittevernrestriksjoner. 

Kristin Sundt har nå jobbet 4,5 år i Nordre Land og 
er blitt presten vår i bygda. Vi takker for et godt sam-
arbeid i årene som har gått, og beklager at hun nå har 
valgt å avslutte tjenesten her i kommunen men øn-
sker henne lykke til videre som sokneprest i Lunner.

Gudstjenester. 
Gudstjenestefeiringen er menighetens hovedsatsing.

Det ble avholdt gudstjeneste på Grønvold i år, med 
godt besøk og 2 dåp!

Vi fikk avholdt den vanlige gullkonfirmantsamling 
i høst, og inviterte med de som skulle deltatt i 2020 
også. Samling på Fredheim med middag etterpå. Før-
steklasses mat gjorde at praten gikk lett og det ble 
noen hyggelige timer.

Vi konfirmerte 8 konfirmanter i Åmot 19.09. og 4 i 
Kinn 18.09.

Julekvelden i Åmot ble feiret med 2 gudstjenester. 
Det ble kl.13.00 og kl.14.00.

Trosopplæringstiltak.
Alle trosopplæringstiltak er i samarbeid med Lunde 
Menighet. 

Trosopplærer Roger Jøranli har 50% stilling. Han 
planlegger og stiller opp på trosopplæringstiltak jf. 
Trosopplæringsplan som ble vedtatt i 2017. 

Konfirmantopplæring
Konfirmantene er hyppig å se i kirken. Konfirman-
topplæringen følger vedtatt konfirmantplan. Det ble 
undervisning både på nett og fysisk. HEKTA-leir på 
Lillehammer ble avlyst, men i slutten av august ble 
det arrangert leir på Mesnali leirsted for konfirman-
tene i Nordre Land.

Den årlige Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens 
Nødhjelp foregikk også i år, digitalt på grunn av koro-
nasituasjonen. I 2021 ble det samlet inn 750,- kr i vår 
menighet.

Sang og musikk i kirken. Det har ikke vært arran-
gementer med sang og musikk, kirke og kultur bør 
være et av satsningene fremover da det er tiltak som 
trekker mye folk til kirkene våre.

Grønn menighet. Vi er fortsatt grønn menighet 
men det er ikke gjort noen nye tiltak i forhold til det-
te. Det skulle vært utarbeidet en handlingsplan, men 
dette er ikke gjort. Men det er nå valgt en ansvarlig 
for dette og vi skal delta i arbeidet med å få en likear-
tet plan på arbeidet i alle fire soknene.

Vårdugnad. Det ble avholdt dugnad i Åmot 10.05. 
og Kinn kirke 11.05. Det var godt oppmøte.  

God innsats av alle, tusen takk for god hjelp! 
Før konfirmasjonene utførte vi dugnad inne i kir-

kene så det skulle være rent og pent der til den store 
dagen.

Statistikk. Antall gudstjenester på søndag og hel-
ligdager: 16

Antall deltakere: 1230
Ofring. Økonomien er allerede meget bedre men 

vi ser hele tiden på muligheter for inntekter bl.a. 
med tanke på det forestående 200 års jubileet i Åmot 
2023.

Da skolen ble åpnet etter nyttår 2022 kunne vi ta 
tilbake Menighetssenteret vi hadde vært uten i 2 år, 
men etter en del overveielse fant vi ut at behovet var 
svært marginalt sett opp imot kostnadene med å leie 
dette videre av kommunen så vi vedtok å si opp dette 
leieforholdet.

Vi har i samarbeid med Lunde menighet kjøpt inn 
en ny type dåpslysestaker produsert av Myhre smie, 
disse ønsker vi å gi i gave til alle som døpes i Torpa 
menighet.

Oppsummering.
Torpa menighet har fortsatt som mål å styrke guds-
tjenestelivet og å innlemme alle barn og unge i tro-
sopplæringen. Vi har hatt et aktivt år, med mange 
flotte øyeblikk. 

Det er nedsatt en jubileumskomite som er i gang 
med et stort arbeid med 200-årsjubileet for Åmot 
kirke, vi oppfordrer alle som har noe å bidra med til 
dette, stort eller smått, om å komme med dette til 
noen av rådets medlemmer. Vi trenger også flere til å 
hjelpe oss med jubileet.

Menighetsrådet takker alle ansatte og frivillige 
for godt samarbeid i 2021.

Torpa 09.03.2022
Roger Haugen

Torpa menighetsråd, årsmelding 2021
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Menighetsrådet 2019 – 2023 består av:
Leder: 		 Anne Elisabeth Sjåheim
Nestleder:	 Alice Hilda Lund
Kasserer:	 John Egil Hansen
Sekretær:	 Mette Skogen
Medlem:	 Gunn Helen Jettestuen Nilsen
Medlem:	 Mette Gulbrandsen
1.varamedlem møter fast: Odd Inge Sanden
Varamedlemmer videre: Gro Sundby, Ove Røbergs-
hagen, Roar Lindahl, Ole J Olsen

Menighetsrådets representanter i 
Nordre Land kirkelige fellesråd:
Anne Elisabeth Sjåheim    	
Varamedlem: Gunn Helen Jettestuen Nilsen
Mette Gulbrandsen 	             
Varamedlem: Ole J Olsen

Til redaksjonen for menighetsbladet: 
John Egil Hansen

Ansvarlig for flagging: Ole J Olsen (Østsinni) og 
John Egil Hansen (Vølstad)

Kontaktperson for Kirkens Nødhjelp, kontakt-
person for Kirkens SOS og Bibelkontakt
Anne Elisabeth Sjåheim

Styret for Vølstad minnefond: 
sogneprest Kristin Sundt, menighetsrådets leder 
Anne Elisabeth Sjåheim, Ivar Elton. Kirkeverge Gret-
he Sveen deltar som sekretær.

Årsmøtet 2021
Årsmøtet ble avholdt etter gudstjenesten 7. mars. Det 
var 11 mennesker til stede. Det ble behandlet vanlige 
årsmøtesaker som beretning og regnskap.

Møter i menighetsrådet
Østsinni menighetsråd har hatt sju møter i 2021. Pga. 
koronasituasjonen har to av disse møtene foregått 
digitalt. Digitale møter fungerer bra for oss, selv om 
det å møtes fysisk er hyggeligst. Koronasituasjonen 
førte også i 2021 til mindre aktivitet enn normalt, og 
dermed også færre saker å behandle. Vi behandlet 25 
saker i 2021.

Gudstjenester i 2021, hentet fra statistikk
Koronasituasjonen har som alle vet ført til stengte 
kirker i perioder og begrensning på tillatt antall i kir-
kerommet. Ni planlagte gudstjenester ble avlyst. 

Det har i 2021 vært 24 gudstjenester (30 i 2019 og 
21 i 2020) i Østsinni menighet. 

Det har vært 1272 personer på gudstjenestene 
(2722 i 2018 og 3062 i 2019)
Antall vielser	 4	 (5 i 2019 og 3 i 2020)
Antall døpte:	 29	 (17 i 2019 og 18 i 2020) 
Antall 
begravelser:	 30	 (22 i 2019 og 21 i 2020)

Det er registrert 0 innmeldinger og 6 utmeldinger i 
2021 (1 innmelding og 3 utmeldinger i 2020, 0 inn-
melding og 4 utmeldinger i 2019) 

Misjonsavtale 
Østsinni menighet har misjonsavtale med Normi-
sjon. Det betyr økonomisk støtte gjennom kirkeoffer 
og forbønn for menighetsbyggende arbeid blant 
Khassonkeene i Mali.

Trosopplæringstiltak 2021
Babysang. Vanligvis avholdes babysang to ganger 
i måneden for hele kommunen på Dokka bedehus, 
men pga. koronasituasjonen ble det kun avhold sju 
ganger i 2021.

Utdeling av bøker. Utdeling av bøker til 4-åringer 
og 6-åringer ble i år gjennomført som planlagt i kir-
ken. Bibelbok til 10-åringer ble delt ut på skolen.

Tårnagenter. Tårnagentsamlingen for 8 åringer for 
Østsinni og Nordsinni sokn i februar ble avlyst på 
grunn koronarestriksjoner

Lys våken for 11-åringer. Koronasituasjonen med-
førte avlysning av Lys våken for 11-åringer. 

Konfirmanter 2021
Konfirmantundervisning.
Konfirmantene i 2021 fikk en litt mer vanlig kon-
firmanttid enn forrige årskull, med undervisning 
sammen med Ingri og Roger J. Konfirmantopplæ-
ringen fulgte nå vedtatt konfirmantplan. Det ble un-
dervisning både på nett og fysisk. HEKTA-leir på Lil-
lehammer ble avlyst, men i slutten av august ble det 
arrangert leir på Mesnali leirsted for konfirmantene 
i Nordre Land.

Fasteaksjon
Den årlige Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nød-
hjelp foregikk også i 2021 digitalt på grunn av koro-
nasituasjonen. Det ble samlet inn kr. 1875,-

Konfirmasjoner
Det ble også i 2021 bestemt at konfirmasjonene skul-
le avholdes i september

Østsinni menighetsråd, årsmelding 2021
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Det ble gjennomført konfirmasjonsgudstjenester i 
Østsinni 11. og 12. september, med til sammen 27 
konfirmanter, og konfirmasjonsgudstjeneste i Vøl-
stad 18. september med én konfirmant. 

Konfirmantkapper
Det ble på slutten av 2020 bestilt nye konfirmant-
kapper, slik at konfirmantkullet 2021 ble konfirmert 
i nye kapper.

Gullkonfirmanter
Siden koronarestriksjoner gjorde at 1970- kullet ikke 
kunne ha 50-årsmarkering for konfirmasjonen ble 
både 1970- og 1971-kullet invitert for markering av 
gullkonfirmasjon 3. oktober. Etter gudstjenesten var 
det lunsj på Bjørnen. 

St. Hans på Vølstad
Tradisjonen tro var det gudstjeneste på Vølstad St.
Hansaften. I 2021 som i 2020 ble folk oppfordret til å 
ta med kaffe og kaffemat selv. 

Vårdugnader 
3. mai var det dugnad ved Østsinni kirke. Det var fem 
personer som møtte til dugnaden i regnvær. I Vølstad 
var det dugnad 19. mai. Der var det fire personer som 
deltok. Heldigvis hadde kirkegårdsarbeider Marius 

gjort en god jobb på forhånd både på Østsinni og Vøl-
stad. Hvis ikke hadde det blitt en umulig oppgave for 
dugnadsdeltakerne.

Deltakelse på julemarked
Sammen med de øvrige menighetsrådene i Nordre 
Land deltok Østsinni menighetsråd på julemarkedet i 
Dokka sentrum 8. desember. Alle de store julekulene 
har nå blitt solgt. Små kuler til juletre med Østsinni 
kirke som motiv blir bestilt. 

Takk for offergaver! 
Tusen takk til menigheten for offergaver kr. 16.939,-
Formål for offergavene: til menighetsarbeidet kr. 
5.360,- og kr. 11.579,- fordelt på følgende formål: 
Normisjonen, Kirkens bymisjon, Blåkors, Maritastif-
telsen, Kirkens ressurssenter, Frelsesarmeen lokalt, 
Hekta, Kirkens SOS, IKO, Modum Bad og Kirkens nød-
hjelp. 

Menighetsrådet takker alle ansatte og frivillige for 
innsatsen og samarbeidet i 2021.

Dokka 01.04.2022
Anne Elisabeth Sjåheim
Menighetsrådsleder

Babysang:
21.september kl 11.00-12.00 på Dokka bedehus.
5.oktober kl 11.00-12.00 på Dokka bedehus.
19.oktober kl 11.00-12.00 på Landmo.
2.november kl 11.00-12.00 på Dokka bedehus.
16.november kl 11.00-12.00 på kirkekontoret.
30.november kl 11.00-12.00 på Landmo.
14.desember kl 11.00-12.00 på Dokka bedehus.

4 års samling:
Det deles ut 4 årsbok i Østsinni kirke 
23.oktober kl 11.00.

Det deles ut 4 årsbok i Lunde kirke 
30.oktober kl 11.00.

Lys våken er ett tilbud til 11 åringer. Det blir en 
litt annerledes helg med overnatting i kirken. Det 
kommer nærmere informasjon til 11 åringene om 
dette pr post.

Lunde kirke 19.november 
kl 18.00 – 20.november kl 12.00.

Østsinni kirke 3.desember 
kl 18.00 -4.desember kl 12.00

Trosopplæring høsten 2022
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TEMA

Mandag den 9.mai var det det tid for årets dugnad 
i Nordsinni kirke.

Det ble gjort vask inne i kirken til årets konfirma-
sjon, samt raking og pynting ute, hvor det ble gjort 
en bra jobb i flott mai-vær! 

Ragnhild Nystuen hadde laget god grønnsakssup-
pe, og Inger Lise Østdahl hadde med ferske rund-
stykker til, samt kake til  kaffen. 

Etter endt jobbing tok vi en velfortjent pause hvor 
mat og kaffe smakte veldig godt!

Så sosialt og trivelig på kirketrappa tilslutt i det 
fine været.

En trivelig dugnadsaften hvor det nå var klart til 
årets  konfirmasjon og 17-mai og til normale til-
stander igjen etter korona.

Tusen takk til alle som møtte opp og til Roger Hau-
gen som var til god hjelp ute.

Nordsinni menighetsråd

DUGNAD VED NORDSINNI KIRKE

En velfortjent pause etter endt dugnad. Noen hadde dratt da bilde ble tatt.
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BARNASBARNAS

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

1

2

3

4

7
8
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10 11
12
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14
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2921
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Finn fem feil!Finn fem feil!
De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene 
på bildet under? Tegning: Kari Sortland

– Jeg vil 
kjøpe en hatt.

– Vet du hvilken 
størrelse du bruker?
– Nei, men jeg tok 

med hodet for 
sikkerhets 

skyld.

En mann kom 
inn på en bensinstasjon 

og spurte dama bak disken:
– Har du en sånn bustete 
og morsom liten figur som 
jeg kan henge på speilet 

inni bilen?
Dama ropte til mannen sin 

inne på verkstedet:
– Lars, det er noen her 

som vil kjøpe 
deg!

Vitser
Vitser
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Nytt fra menighetene

Måsåbjønnene/Ut-på-tur-gruppa fikk tildelt frivilligprisen 2020 på Landsbygallaen. Gruppa består av  
10-11 aktive frivillige som tilrettelegger for 17 turstier i Dokkaområdet. Måsåbjønnene tar alt «grovar-
beidet» med rydding og tilrettelegging av stier. Mens Måsåbinnene deltar i arbeidet med turbøker/-pos-
tene samt merker stier etc.

Sesongen 2021-22 er nå avsluttet med til sammen 18 436 stk som har registrert seg i turbøkerne. Nye 
turmapper/-kart/-klippekort for sesongen 2022-23 er nå i salg følgende steder: Sentrumservice, Frivil-
ligsentralen/Stasjon, BUA, Sport1, Nordli/Gjølberg og Shell. 10 turer gir premie.                                

GOD TUR=GOD FOLKEHELSE.

Helselaget vil informere om:
1. Tirsdagstreffen som er en sosial møteplass på Helselagets Hus annenhver tirsdag kl 11-13. Følgene 
tirsdager resten av året – 4/10, 18/10, 1/11, 15/11, 29/11, 13/12. Her er det litt forskjellig underhold-
ning, opplesning og kaffe- og åresalg.

2. Demens – Tidligere var det egen Demensforening i Nordre Land organisert under Nasjonalforeningen 
for folkehelsen.  Etter en perioden med lav aktivitet, ble foreningen besluttet nedlagt i 2021. 
Nå jobber Nordre Land Helselag for å opprette en Demensgruppe lagt under helselaget. Arbeidet er i 
startfasen i nært samarbeid med kommunens demenskoordinator.  Det er håp om at gruppen skal være 
etablert innen utgangen av året. Er du interessert i å delta i dette arbeidet, ta kontakt kommunens de-
menskoordinator Frida B. Canestedt eller Helselagets koordinator for en evt gruppe Synnøve Flått.

3. Bjørn Bjørnengs minneløp - Helselaget er medarrangør sammen med Nordre Land idrettslag, frii-
drettsgruppa. Minneløpet arrangeres på Dokka Stadion søndag 2/10. Det blir 10 km og 3 km løp/gange 
med og uten konkurranse (Dokkarunden). I tillegg tilrettelagte aktiviteter for barn og andre på Stadion. 
MØT OPP til aktiviteter i Bjørns «ånd». 

4. Helselagets Hus – leies ut både hverdager, kveld og helg til selskaper og arrangementer. Ta kontakt 
med Astri Stadtsvold. Leiepriser:
	 - Hele huset fredag til søndag 		  kr 2.750
	 - Stor sal hel dag 			   kr 1500
	 - Stor sal kveld     			   kr 1000
	 - Lille sal kveld				   kr   300

Søndag 16. oktober kl. 16.30. Er det basar på Torpa bar-
ne og ungdomsskole Torpa Bygdebrass underholder og 
det serveres kaffe og vaffel. Trekning ca kl. 20.30. 

Ta kontant med Benny Lunde for time. 
Tlf: 909 33 267

Nordre Land Helselag  er stolt over at

Nasjonalforeningen 
Torpa helselag

Fotpleie på Helsetunet Torpa

BARNASBARNAS

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
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Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.
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OKTOBER

02.10.2022	
17. søndag i treenighetstiden
Nordsinni kirke kl 13
Presentasjon av konfirmanter
Gullkonfirmanter

09.10.2022
18. søndag i treenighetstiden
Vølstad kirke kl 11
Kinn kirke kl 13

16.10.2022
19. søndag i treenighetstiden
Haugner kirke kl 11

23.10.2022
20. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl 11
4-årsbok
Høsttakkefest

30.10.2022
Bots- og bededag
Lunde kirke kl 11
4-årsbok

NOVEMBER

06.11.2022
Allehelgensdag
Østsinni kirke kl 16
Åmot kirke kl 16
Lunde kirke kl 19
Nordsinni kirke kl 19

13.11.2022
23. søndag i treenighetstiden
Korsvold kl 11

20.11.2022
Domssøndag
Lunde kirke kl 11
Lys våken

27.11.2022
1. søndag i adventstiden
Landmohallen kl 11

04.12.2022
2. søndag i adventstiden
Østsinni kirke kl 11
Lys Våken
Nordsinni kirke kl 19
Lysmesse

11.12.2022
3. søndag i adventstiden
Korsvold kl 11
Lysmesse
Åmot kirke kl 19
Lysmesse

18.12.2022
4. søndag i adventstiden
Landmohallen kl 11
Lysmesse
Østsinni kirke kl 19
Lysmesse

Velkommen til Guds hus

Nettadresse:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!
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5.april gikk årets fasteaksjon av stabelen, hvor 
pengene skulle gå til Kirkens nødhjelp og de krigs-
rammede i Ukraina.

Årets konfirmanter stod for innsamlingen. De fikk 
utdelt bøsser på kirkekontoret og hadde hver sin 
rute. Og konfirmanter, samt foreldre som kjørte, 
gjorde jobben sin. For de som ikke fikk besøk av 
konfirmanter denne søndagen, var at det manglet 
noen til å ta disse rutene. 

Det ble kaker og saft da de kom tilbake til kirke-
kontoret som Østsinni og Nordsinni menighetsråd 
stod for, og det var fornøyde konfirmanter.

Ca. kr. 30.000 kom inn fra alle 4 menighetsråd.

Takk til konfirmanter og foreldre!

FASTEAKSJON 2022

Konfirmanter klare for fasteaksjon.
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Slekters gang

SLEKTERS GANG

DØDE:
Østsinni kirke
20.06.2022	 Osvald Røbergshagen	  f. 1932
14.07.2022	 May Johanne Stomlien Andersson 
f. 1960
21.07.2022	 Ove Johnny Øverhaugen f. 1947
29.07.2022	 Laila Tronslien f. 1949

Lunde kirke
21.06.2022	 Kasper Henry Ulsaker f. 1933
15.07.2022	 Tom Kjendseth f. 1966

Nordsinni kirke
21.06.2022	 Kari Bjørnerud f. 1947
15.07.2022	 Oddvar Lund f. 1929
15.09.2022	 Frøys Frøslid f. 1948

Åmot kirke
28.06.2022	 Tor Strømsjordet f. 1961
30.06.2022	 Arild Andersen f. 1945
18.07.2022	 Asbjørn Granseth f. 1937
20.07.2022	 Jon Volehaugen f. 1929
06.09.2022	 Toril Negård f. 1958
07.09.2022	 Hans Haugen f. 1940

Kinn kirke
12.07.2022	 Oluf Kinn f. 1940

Landmo kapell
26.06.2022	 Ragnhild Monsebakken f. 1932
01.07.2022	 Liv Stensrud f. 1940
25.07.2022	 Bjørn Haugland f. 1949
23.08.2022	 Aud Spikersveen f. 1935
27.08.2022	 Kari Hansine Granvold f. 1939

Sykehuskapellet Gjøvik
05.07.2022	 Eli Granum f. 1938

DØPTE:
Østsinni kirke
19.06.2022	 Matheus Tollefsrud Rudsengen
10.07.2022	 Jens Bråten
07.08.2022	 Anna Storgaard Sangvik
		  Mathilde Stensvold
21.08.2022	 Sarah Haugen

Åmot kirke
07.08.2022	 Ada Framnes Enger
18.09.2022	 Mathilde Raaholt Goplen

Lunde kirke
14.08.2022	 Lionel Sæther Salvesen
		  Signe Schjørlien

Grønvold
03.07.2022	 Sylvester Nydahl
		  Lilly Eilen Slåttelid Engeseth

Kinn kirke
11.09.2022	 Kristian Engeseth

VIGDE
Østsinni kirke
25.06.2022	 Isabell Engelund og 
		  Steffen Komperud
09.07.2022	 Linda Bjørkengen og 
		  Torgeir Rønningen

Lunde kirke
25.06.2022	 Gro Anette Berg Sæteren og 
		  Espen Røstelien Våtsveen
06.08.2022	 Henriette Johansen og 
		  Lars Erik Rønningen

Åmot kirke
25.06.2022	 Bente Kristine Lykken og 
		  Nils Åge Strømsjordet
05.08.2022	 Hege Sveum og Hjalmar Nereng
06.08.2022	 Viktoria Mack og 
		  Dan Morten Ditlefsen
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Nytt fra menighetene

Prest Eli-Kristin Sjøli , klokker Hege Klopp og orga-
nist Sergey Shein. Noe over 30 deltakere i oversky-
et vær med såvidt litt lett regn underveis. Hyggelig 
kirkekaffe etterpå.

Åsli
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Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
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DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 
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Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  
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   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny.  Torpa

Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, 
klassefest, møte eller minnesamvær.
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

Gynther Flått
Vest-Torprunden 59

2970 Dokka

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
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Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  
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Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 
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Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Tlf. 906 89 589

Utleie av Helselagets Hus
Fra 010122 overtar Astri Stadsvoll 

ansvar for utleie av Helselagets Hus

Forespørsel om leie kan gjøres på
e-mail; Astri.Stadsvoll@outlook.com

TELEFON : 92641328  eller på SMS

Forespørsel på telefon; 
Mandager og Torsdager mellom kl.17.00 – 18.00
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Annonser

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  
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

Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Biri Hesteklinikk
Tlf. 906 82 506

Besøksadresse: Paradisvegen 5, 2836 Biri - Stall 4
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

DOKKA

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
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Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Nordsinni Bakeri

Ekte håndtverk!
Brød, smultringer, hjemmebakst

og påsmurt.
Ring oss på mob: 90 40 92 85

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

Vi skreddersyr ditt 
kakeønske, og vi tilbyr 

også catering.
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Annonser

Vi har distriktets største systue, og tar på oss søm 
av gardiner, liftgardiner, puter og tilbehør til hus og 
hytte. Vi selger direkte fra vår systue der kunden 
inviteres inn i produksjonen. På denne måten 
imøtekommer vi den enkeltes ønsker samtidig som 
vi kan være fleksible og drive spesialtilpasning. 

Vi lager enkle nytte og bruksting som vedbærer, 
handlenett, toalettvesker etc. På systuen finnes et 
stort utvalg av stoffer og stoffprøver. 

Vi driver også vedproduksjon i vår serviceavdeling. 
Der lages enkle treprodukter som vedkasser, krakker 
og andre småprodukter.

Ta kontakt på telefon 61 11 31 40, 
eller stikk innom oss i Dokken 14, 2870 Dokka 
for en hyggelig handel. Følg oss på Facbook. 

Vi setter våre kunder i fokus, og strekker oss langt for å gi den beste service

Nordre Land ASVO AS er en Vekstbedrift, 
der søm er et av arbeidsområdene

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.
Du finner oss på Landsbyporten:

Dokkas nye samlingsted

TLF 61 11 11 80

Sønderby Sko AS
AVD.

SØNES
GULL - SØLV - GAVER

Bondlidtorget - Tlf. 61 11 22 16 - 2870 Dokka
Org.nr. 925 019 812

Navn: _________________________________________________________

______________________________________________________________
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LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!
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Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-
Ny inskrispjon til fast lav pris, inkluderer transport og vask. Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing. 
Stort utvalg av nye gravsteiner. 
 
Ring oss på telefon 4000 2448
e-post: post@gravstein24.no
web: gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS
Vi ordner alt det praktiske rundt et dødsfall og er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender. Alle hos oss har en lidenskap for det de gjør.

Vakttelefon hele døgnet

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no 

INNLANDET
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Nytt fra menighetene

PA ANLEGG
Lunde menighetsråd har i år gått til an-
skaffelse av et oppladbart PA Anlegg til 
kirken vår. Dette er til hjelp for solister og 
andre som har behov for lydanlegg. Vi lei-
er og dette ut for en billig penge om det 
skulle være noen lag eller foreninger som 
skulle trenge lyd på en tilstelning.

Anlegget veier ca. 10 kg. Inneholder mi-
krofon, kabel og stativ. Det kan benyttes 
som tilkoblet anlegg på strømnettet eller 
som batteridrevet. Det holder i 11 timer 
fullt oppladet. Anlegget kan kobles til 
smarttelefon eller pc via Bluetooth. 

Ved spørsmål om leie. Ta kontakt med 
kasserer i Lunde Menighetsråd:
Monika K Sveen på tlf: 915 41449

  

ledet av Jakob Lund Paulsenledet av Jakob Lund Paulsen

ÅMOT KIRKE
11.november kl. 19.30

Billetter selges i døra: 100 kr for voksen, 50 kr for barn

Torpa menighetsråd ønsker velkommen til kon-
sert med Fåberg Gospelkor i Åmot kirke. Dette er 
arrangementet vi kickstarter Åmot kirke`s 200 
årsjubileum med. Dere er hjertelig velkomne til 
en fantastisk musikkopplevelse. 

Bilde fra 
bose.no

Nå har konfirmantundervisningen startet. Fredag 2.september møtte trosopplærer Roger, sogneprestene Sigurd 
og Irene alle konfirmantene i Nordre Land med foreldre i Åmot kirke. Først var foreldrene med, før konfirmante-
ne hadde sin første undervisning, avsluttet med pizza. Dette blir ett spennende år.


